AR 1 9 4F

BERESEME

BB B R A R e A R T






ERXNRE

[ERk 1 9EBBEMSERE] 13 TR1 IEOEBEARAAD (D) &
TR L 7~2 0FEDANBERE GEER) 2REICLT. ABROECRANSH
BLARWERELEE S, FEBOEMN 1ELNITIET T D HED A
THBMEEESNBENENS HIHERE S, RO RM S DIFEIC L
STEbLLEBDTT, |

@z BEBNORERCEINTERIN, EFOEBEROWN A
BRI < ZOEMORTEDREEZED L TWETOT. ERERO RS 2 HiskE
DEBRBRICRS ZENTEEE A, |

B2, OMOTHEARTSHS [THHER] 3. BEORBELKEERTRE
MBS LT, —BICHE<EAINTREHDTT,

AT, FERBIZECHERCHISRRERELE (CRERE) S EhE
DIEH, EEHBEFE ERERTO ER 1 OEMHEGRE] 20T THERL
ELEDT, MEEDHDSHEEOH £ TEHAEIE S BREWEZTFEs
WTY,

YR 2 23 H

BEEREELTE AR XUE



EANE
I iﬁ%’@ﬁﬁb:%h%}%%b:ohf ............................................. 1
I FRR1 O FEEEIEE S A ME DIERRTTHE rorerrerrrrrrrorrerriinneiin 4
T ﬁﬁ%@@%%%%%bf@iﬁﬁ%@ﬂfﬁﬁﬁ{f .............................. 9
NV S REBEREMEDIERRTTE  ooorererrrrrererr s 11
V ERR1 9OFEBEBIEMEAERTE e, 19
VI EBEERZEBRELZEESDOEEDEDOEETR o rorerrerrrrirernnn. 18
VI ZEPRBUZETREER  cevvvvverereerrremmrmmineeeeeneiiiieessneniiisenseisscsnnnneaenes 20
VI OREFEBBITEHEILRET  crrrvrerermrrrrnrnreereareeeiis e siiinnee e 24
X 1 OFEEBIEAES RO oo, 26
%
H1E FHARODERRETE oo 39
Hok LHEMOBLTEDERIEIS oo, 39
H3E BERERERELEESEOEHRBOERDHLE oo 33
% 4 % }E@%Uﬁﬁtﬁ%@@tb@i ................................................... 34
%5% 5]25521 9@%%%@‘% (%) ....................................... 35
% 6 ﬁ ﬁ;ﬁ/m:}zﬁ blf:,%?f}éf%} ................................................... 39

ﬁh&i iﬁ%@%% .................................................................. 47



I

1

EMETHWSNBHEIIDOWT

@R

EMREF, —EHIE CEMRERERIN) K325 ANERMICELT
DIRCERFZEMBK. I72bb. BECHR), My, ok, IEEAD,
(PR FiTk>TRLEDBDTT, |
BANC, 10 FADOHAEZREL., 0 10 FANEGREREBPEOEBT]
FECRIZL 72> TRHRELTWL ET5 8, AFERIZ 10 FALS LEWIZED L.
BRI 0 NIZ/2 0 £974%, ZOREEZBENCES, MuicETERE2ED,. &
ODITERDOLDITRDET,

A

® ‘ ERFERER (Tx)
o HBANDEFER
| —

Ix

\

b

v

X% HF i
B ArFEEuhg

ZOHBRIExRITET A AMTANDINEZRTHOTHY., Iz [EEkil
Ml EVWWET, CORFEERT. M EICHATHSHEEDHS 1 AITiE
HU. TIholic BT EREEFRIBRIGET S E TR & ZOEBD
ESR, COMEBEOEGERESZTHET,

CDEIBEFERETRTOAIDWTAETSE, 10 FAD S EFIEEK
MESNET. ZhE 10 FATRLAEDON [LiEHEdR TT,

WIFEMA 0 RO EEEGFEERTHZOICH L. [TEERH) 13, AR x
BRUMOEFEERE xMOEFRTHRLZHD, DE0, xBUBOEE4GEE
BITIRVET, LMo T, FEUEMIOBROELRMESVHRZI SNET,

MR, FHPIOETRICEODVWTEREINTBY., EMOEBEROWM
APRBRAES ZOEHADOHETCOREEZEZDTHOTHD . EBBRORL2EH



OB ER HERIC RS Z LR TEE R A, .

£z, 0 ROFHABTHLELEMNL, 2ERBORCRREELYLEBOT
HY, REEUKEORSHIEE LTEERINTVET,

FERMORFIL, TOERUTORTCOEEEZTERA. AL, 0 B0
EEAMTHHEEEMT. AYOEHORTORBESIFET, 40 B0OTESL
ME. LYEHORC DR EES I EE A,

L7zo T, MEEZERTSZ LIS T, AYBRHOBT-0OREEHL - &
MTEET, £z, HAOBERBRTEI &Ik > T, I ORERISAKED
BB ARETT,

2 B
EMRICBITS, R - EFEK BT - EFAD - EHAMEOENE
DEWIT. ROEBDTT,

BUE, g, B&IE s RICELLEN+n RICELEVTRT T 2HES, &
BBEHR [xx+7] CHUBECHEEONNET, BIC ;9 % xROFE

REWD, INE ¢, TRLET,

EEH, DEMR ET00, 000ADBEES, LEROFTRICHE > TETFEIL
TS ERELIIGE, x RICETEETERTHLHBFINZIEOY
£ x BICBITREREREVVET, ‘

%tﬁn%':xﬁﬂﬁﬁéiﬁﬁ&k@ﬁBJHnﬁﬁ%b@“f%t?é&%
BENDBOBEERBR kx+n] [CBIFRETHENNETS,
ﬁtﬂxéxﬁcsuéﬁtﬁtmu\:hé@fﬁbito

BEAO, L, RUE T,

D HEIT100, 000ADHENH > T, ChOSDESLEOFETERICH ST
RCTHERETHERBICEWVT—EDALQERNSESNE T,
FTOEED x BLE x+n BMKRBOADZE, TRy x+1] ICB1TF
BEFEAQEN. ThIZxRCHIIIERHE I, AMCOWT, Sh
S5NELM xBEMS x+n RICETBETOMICEET 3EHROHME
BTYET,
%u]%éxﬁtawéiﬁkutuu\:n%aﬁﬁbiio



BIC, x MCBIFRERFR L ACDWTINSOE2H  x ELI%
RCLESETOMICEFTZEHROA. ThADLE, LD ADEM
D x RUAEDOAOE, xRULOEEAOBKE N, Cher TX
LEd.

L LT I3

n x
_x+n [
b=l L =T L

RLUEZLNIET,

FTigdey :xBICBIBERM [ ICDNT. & hoDEHy BLILICATTS
EHOTHE » RICBTEFHRKEVVET, » ROTHRHE

ex = Tyl Iy

CEUBXONET, £ 0 BOFHERE € 2EHEHE
£7, |

EGPMH EHRLT, 100,000 AOBEEDS S, S THS 50, 000 AL
T BLMBEINDEREERDAKE NNVET,

3 FEESH |
fiRE U TRESTEBRLELZ, SHEEOERIIROEBD TT,
() FEEBIECHE
RN —~EREERE L HE. & BEROEFEINGRT DR T
BT 2 EBONARRERLET.
@ BEREERELEHSICBT B EHAROER
HEDIEIC L BIEEN 01725 72 LAUE LB BT B 3 TERAO
HVEHELZDOTHY, ZOENIZDRNS 57 DI bz
ERRTTENTEETOT, FEROTPHRABAOFE/OKES 55
CEMTEET,



I ViR19FBEREEEMEOERSE

TRk 19 FREBEBGEEMET. ER 19 BIIBI2BEEODRAEAABLZOE
%K%?%%tﬁﬁé%?%@&Un&?tﬁ&%ﬁﬂkﬁﬁﬁ&mgdmf
ERR L £ L7,

1 EROHRM
EROERMMIZ. YRI1SE1H1HMASER 20412 A 31 HIZES 3
FERERDET,

2 ERICAWEHEIER

(1) FR194FE7H1HBEEBLH - &RUEEAD

(2) ¥R 18-19- 20 EBLH - BB T

(8) FHEK18-19-20FEBLH - BEBIAIEET K

(4) R 171819 20 4EB LR - AR HAER
(1) HEEABEFRAFDTEFE. QO~ORBELLRERRELAEETE
2B, FRI9FTH LI HEEREAAADIDWTIX. ¥ 17 EE2H
BEAOOHEANBEARRIZEDHSLEL =,

3  EIEHEOHE
ADERTEN ST OBEBRNEEZT> THREREZEZTRD. ChEaE
AR - ECE - EEAD - FEAMEOEMEREHELELE. 2L,
1ERWIEIR 2 EZMNM< U TEHELTWET,
FECROHER 1 RRMTIRERE. 1%L 80 Bk TREZTRD = H
RIECRNSFECREFRETROBEBREANE L,
80 A ETRI > )N—Y « A=A LADERIBROMNDEL THEEBOET X
ZEEL. S BRETENREBEELEL-,

() BRIECE gy T 18~20 FITB B xBELE x + n RABOTEE

BE3TRUALRCEEZRRAD (FR19E7TH1AAD) TH- - {E
EZVRNWET,

4 1ERWEORTROHE
LA DT ET, Fip 1ERME. 1B L 258K, 2 80 F 3585,
SHEU L 4 RN, 4:BUE2MARE. 220 E 3hARE, sHALE
6 PHRME. 6 NAMUL 1ERBORMHESTRDE L,



5 HRADDH#HE
BERICBIZER 1I9EFRADGH LHBEEREAAD IZOWTI.

FRIOFETH1IABEEORFEADE, TR 17 FESFHEIC L 2AEALA
ANOBRIZED, E@MTEICHSFLELE,

6 METROFERVHIE
Tk 19 BT B xmoEmErKe D, Pexgoinssnig, &
RIET R M, 13

CEORDENET. EMETIICHETSHOE. BRI, EFHAD
LOKTEMNSE,

KOk ENET,



7

COMETRIZOVT. 7LD 4 V(19793 R IHORIC L B WEET 10,
FR g ERDEL,
Tibb,
4,=—0.040724¢',.4~0.009873 ', :3+0.118470 ¢, .2+0.266557¢', .1
+0.3311404', +0.266557¢', +1+0.118470¢', +2—0.009873 ¢'. +3
~0.040724 4", +4 (.=1,2,+,99)

ZI7T, ¢'.(,=0. —1, —2, —3, 100, 101, 102, 103)IIERMIZ KR
WWXOABINET,
q'.=1.352613 ¢'.+1 +0.1146964', +2—0.287231¢', +3—0.180078 ¢'_+4
(,=0,—1,—2,—3)

q'.=1.352613 ¢',.1 +0.1146964',.2—0.287231¢',.3—0.180078 ', .4
(,=100,101,102,103)

80 Ll LT R DEE

80 BRI DV TIHE, BIZB VTSRO IR qx%:%@iﬁéﬁﬁkbi L7223, 80
Ll B2 oW Tt 6128y \Tﬂ%&bkﬁztqu(x =80,8L ... ,98,99) Iz E STy

=) A=A ADIERIE S T A LI IV ER TV REEELE L,
T720D, 80 B L TIIZES) py AL = A= ADEANCHEIHDELT,

u =A+Bec(t—75)
t

q, =1-expl- [ p di}

=1- exp[— {A + g(ec ) H



U, A, B, CERDIIREELE L,
(1) HEHuOFE

6TRDIZTSRELL EDFET R (g, )1 SRR 1, Bk B, MTE S, %,
. vdl

X

A

ELET. REL. LOABIF B HARKIELGx-2,0 ) (x-11,),

L WE+L L) (+ 2,0, 883 A RREBNT B2 L0 L DRD
E

(2) A, B. CO®®E
A, B. Ci.

98

1 !
D—-m ) (x%=T75)
x=x0"x
EER/ANNCTEEIICRELELE, 22T,
ch=mx(l—mx)
Py ’
ELFELE. REOHEIZ, XKOEBO T,

5 24
A -0.00386941588 -0.00464419704
B 0.04047644940 0.01789697356
C 0.09647901855 0.12229316392

8 B, U kd, OFE

1AM OEBIBAHTIE, 4 TROE pEAVTE dEROELRE,

Tabb. [,=100,000 & L,
L =1y%,D4 wdo =l =1
Lyw = loX2,P0 i, =1,
I =1 p, smBem = lom =1

..................

1w

1w - lZW



L bl BT,

lx = lx—l (1 —qx—l)
dx = lx _lx+1
XD, BRI KN ZRDEL, bbb,
dy=1, -1,

llZO = 119(1"“%19)

==L,
eod95 ‘_‘195

9 E¥AD L. TRUOEHAMexDEE
xRk x+ KRB OEEAD, LI,

th = g(lx + lx+h)
ICE>TRD., xEULOEEAOT I,

120

T, =>1I,
t=x
&> TROET. %72, FRMrextd.,
o TRODELE,
Vsl sl N
L() :leO+1wL1w+1wL2w+1wL3w+2m—4wL4w+lmL2m +3mL3m +6mL6m

ooL95 = T95



I HEEROFEERELZEMEOERSE

ERICIE TT PR 19 FREBEMEIEMROERFIE] HOGHRE ()N 5
(Y DIEHIZ

(6) FRL 18~20 £ BRI - B - FEEFIIE -5
(6) ¥Rk 18~20 £ BLH) - Blpfl - FERBIA BT
ERAVELZ. BFTR., EHEE (xx+n) KBI3E iBRICE3HEK

%‘nnukﬁbito
BEOEMBTE IFRICEIEER,. BHAS %

WA pe DEDITEL

EEMUET. —F. B i EHEREL - AREOEMEKITIE (=) 2@k
DERBEROETI AT TET C LT 5 &) FEIRE I = a8 U
5 I FERBISN OFEEIC & BT IR GEE DR &8 ITER A RE L 7~

EMR) TEHELLIRVETNSG,
1T = e e ®

TATE S

ST 5[y =r'x B ETHBOFEBT LD RREWZT5(x <5 < x + MO
LET,

ndix - jx+nlt'ﬂildt:yi5'1zdx ------------------------------- @
Q@RZDEx+nETHA U [ 1,V dr = —log,p, IEELET &,
log,p, " == " (-y'u,dr

Lix. FHEOERIZLD

[ A=y dpde =1y )log,p,
ETRRDu(x<u<x+n)NEELT



log,p, ™ =(1-y'u)log,p,
MRS L ET,

v =y EEZEZ NSO TORIDN S

i

. D',
log,p, ):{1 ‘LD—]logan

n X

i D

(—i)s_ X

=1 —ex; —L Io

nqx p{( an j gnpx}

CORTCRZRIZL THEE DEMREFBELFETE FEREREL - EdENE
INETY,

BEERZRELBEOTHRMOENTex) _ox 1ok kb BHET,

2B, RICHT BIEEBIETRERR AT RO L S I E X T,

_10_



NV ZXREFRERFHRMOERH*

:KE%%%®$@%@@¢WK§ROTM‘Wﬂ%ﬁwﬁﬁgﬁﬁgéﬁ
i@ﬁﬁﬁ&JE@CTﬁibibtﬁi80ﬁmt®%t$KOMijyﬂ

—v-x~ﬁA@&mm$%ﬁE%ﬁbf‘ﬁbﬁ4wkiéﬁmwaéﬁmb
FL7&,

_11_



V FRIEEERESEHE

5
EHEARD
E@m | mr® T R B - T4y
Lx Tx

038 0.00094] 100,000 94 1,917 7,859,780 78.60
1 0.00015 99,906 15 1,916 7,857,863 78.65
2 0.00000 99,890 0 1,916 7,855,947 78.65
3 0.00011 99,890 11 1,916 7,854,032 78.63
4 0.00030 99,879 30 8,983 7,852,116 78.62
2H 0.00015 99,849 15 8,320 7,843,133 78.55
3 0.00019 99,834 19 24,956 7,834,813 78.48
6 0.00068 99,815 67 49,891 7,809,857 78.24
(=23 0.00252 100,000 252 99,814 7,859,780 78.60
1 0.00018 99,748 18 99,739 7,759,966 77.80
2 0.00013 99,729 13 99,723 7,660,227 76.81
3 0.00011 99,717 11 99,711 7,560,504 75.82
4 0.00011 99,706 11 99,701 7,460,793 74.83
5 0.00012 99,695 12 99,689 7,361,092 73.84
6 0.00011 99,682 11 99,677 7,261,404 72.85
7 0.00008 99,671 8 99,667 7,161,727 71.85
8 0.00006 99,663 6 99,660 7,062,060 70.86
9 0.00005 99,657 5 99,654 6,962,400 69.86
10 0.00006 99,652 6 99,649 6,862,746 68.87
11 0.00008 99,646 8 99,642 6,763,097 67.87
12 0.00010 99,638 10 99,633 6,663,455 66.88
13 0.00012 99,629 12 99,622 6,563,821 65.88
14 0.00014 99,616 14 99,609 6,464,199 64.89
15 0.00018 99,602 18 99,593 6,364,590 63.90
16 0.00023 99,584 23 99,572 6,264,997 62.91
17 0.00034 99,561 34 99,544 6,165,424 61.93
18 0.00048 99,526 47 99,503 6,065,881 60.95
19 0.00060 99,479 60 99,449 5,966,378 59.98
20 0.00069 99,419 69 99,385 5,866,929 59.01
21 0.00073 99,350 72 99,314 5,767,544 58.05
22 0.00075 99,278 75 99,241 5,668,230 57.09
23 0.00079 99,203 79 99,164 5,568,989 56.14
24 0.00084 99,124 84 99,083 5,469,826 55.18
25 0.00086 99,041 86 98,998 5,370,743 54.23
26 0.00081 98,955 80 98,915 5,271,745 53.27
27 0.00075 98,875 74 98,838 5,172,830 52.32
28 0.00068 98,801 68 98,767 5,073,993 51.36
29 . 0.00070 98,733 69 98,698 4,975,226 50.39
30 0.00079 98,664 78 98,625 4,876,527 49.43
31 0.00085 98,586 84 98,544 4,777,902 48.46
32 0.00087 98,502 86 98,459 4,679,359 47.51
33 0.00089 98,416 88 98,372 4,580,900 46.55
34 0.00096 98,328 95 98,280 4,482,528 45.59
35 0.00112 98,233 110 98,178 4,384,248 44,63
36 0.00132 98,123 129 98,058 4,286,070 43.68
37 0.00147 97,994 144 97,922 4,188,011 42.74
38 0.00155 97,849 152 97,773 4,090,090 41.80
39 0.00162 97,697 158 97,618 3,992,317 40.86
40 0.00167 97,539 162 97,458 3,894,698 39.93
41 0.00175 97,377 170 97,292 3,797,241 39.00
42 0.00188 97,207 182 97,115 3,699,949 38.06
43 0.00201 97,024 195 96,927 3,602,833 37.13
44 0.00218 96,829 211 96,723 3,505,907 36.21
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‘ EEARD
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Lx Tx

454 0.00240 96,618 232 96,502 3,409,183 35.29
46 0.00259 96,386 250 96,261 3,312,682 34.37
47 0.00279 96,136 268 96,002 3,216,421 33.46
48 0.00306 95,868 293 95,722 3,120,419 32.55]
49 0.00333 95,575 318 95,416 3,024,697 31.65
50 0.00356 95,257 339 95,088 2,929,281 30.75
51 0.00384 94,918 364 94,736 2,834,194 29.86
52 0.00417 94,554 395 94,356 2,739,458 28.97
53 0.00459 94,159 432 93,943 2,645,102 28.09
54 0.00511 93,726 479 93,487 2,551,159 27.22
55 0.00571 93,247 533 92,981 2,457,672 26.36
56 0.00623 92,714 578 92,426 2,364,691 25.51
57 0.00647 92,137 596 91,839 2,272,266 24.66
58 0.00700 91,541 641 91,220 2,180,427 23.82
59 0.00821 90,900 . 746 90,527 2,089,206 22.98
60 0.00960 90,154 366 89,721 1,998,679 22.17
61 0.01080 89,288 964 88,806 1,908,958 21.38
62 0.01139 88,324 1,006 87,821 1,820,152 20.61
63 0.01147 87,318 1,002 86,818 1,732,331 19.84
64 0.01153 86,317 995 85,819 1,645,513 19.06
65 0.01244 85,322 1,061 84,791 1,559,694 18.28
66 0.01425 84,260 1,201 83,660 1,474,903 17.50
67 0.01604 83,059 1,332 82,393 1,391,244 16.75
68 0.01755 81,727 1,434 81,010 1,308,851 16.01
69 0.01908 80,293 1,532] - 79,527 1,227,841 15.29
70 0.02078 78,761 1,637 77,943 1,148,314 14.58
71 0.02304 77,124 1,777 76,236 1,070,371 13.88
72 0.02586 75,347 1,948 74,373 994,136 13.19
73 0.02891 73,399 2,122 72,338 919,763 12.53
74 0.03197 71,277 2,278 70,137 847,425 11.89
75 0.02952 68,998 2,037 67,980 777,288 11.27
76 0.03701 66,961 2,478 65,722 709,308 10.59
77 0.04444 64,483 2,866 63,050 643,586 9.98
78 0.05180 61,617 3,192 60,021 580,535 9.42
79 0.05910 58,425 3,453 56,699 520,514 8.91
80 0.06633 54,973 3,646/ 53,149 463,815 8.44
81 0.07350 51,326 3,772 49,440 410,666 8.00
82 0.08060 47,554 3,833 45,637 361,226 7.60
83 0.08764 43,721 3,832 41,805 315,588 7.22
84 0.09462 39,889 - 3,774 38,002 273,783 6.86
85 0.10154 36,115 3,667 34,281 235,781 6.53
86 0.10840 32,448 3,517 30,689 201,500 6.21
87 0.11519 28,931 3,333 27,264 170,811 5.90
88 0.12193 25,598 3,121 24,037 143,546 5.61
89 0.12861 22,477 2,891 21,032 119,509 5.32
90 0.13522 19,586 2,649 18,262 98,477 5.03
91 0.14178 16,938 2,402 15,737 80,215 4.74
92 0.14829 14,536 2,156 13,458 64,478 4.44
93 0.15473 12,381 1,916 11,423 51,020 4.12
94 0.16112 10,465 1,686 9,622 39,597 3.78

95~ 1.00000 8,779 8,779 29,975 29,975 3.41
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018 0.00092 100,000 92 1,917 8,548,266 85.48
1 0.00008 99,908 8 1,916 8,546,349 85.54
2 - 0.00000 99,9001 0 1,916 8,544,433 85.53
3 0.00004 99,900 4 1,916 8,542,517 85.51
4 0.00040 99,896 40 8,984 8,540,601 85.49
28 0.00028 99,857 28 8,320 8,531,617 85.44
3 0.00028 99,829 28 24,954 8,523,297 85.38
6 0.00052 99,801 51 49,888 8,498,343 85.15
04E 0.00251 100,000 251 99,811 8,548,266 85.48
1 0.00015 99,749 15 99,742 8,448,456 84.70
2 0.00015 99,735 15 99,727 8,348,714 83.71
3 0.00014 99,720 14 99,713 8,248,987 82.72
4 0.00013 99,706 13 99,699 8,149,274 81.73
5 0.00011 99,693 11 99,687 8,049,575 80.74
6 0.00010 99,682 10 99,677 7,949,888 79.75
7 0.00009 99,672 9 99,668 7,850,211 78.76
8 0.00008 99,663 8 99,659 7,750,543 77.77
9 0.00006 99,655 6 99,652 7,650,884 76.77
10 0.00005 99,649 5 99,647 7,551,232 75.78
11 0.00005 99,644 5 99,642 7,451,585 74.78
12 0.00004 99,640 4 99,638 7,351,943 73.79
13 0.00003 99,636 3 99,634 7,252,306 72.79
14 0.00005 99,633 5 99,630 7,152,671 71.79
15 0.00009 99,628 9 99,623 7,053,041 70.79
16 0.00015 99,619 15 99,611 6,953,418 69.80
17 0.00020 99,603 20 99,594 6,853,807 68.81
18 0.00024 99,584 24 99,572 6,754,213 67.82
19 0.00033 99,559 33 99,543 6,654,642 66.84
20 0.00044 99,527 43 99,505 6,555,099 65.86
21 0.00052 99,483 52 99,458 6,455,594 64.89
22 0.00052 99,432 52 99,406 6,356,136 63.92
23 0.00046 99,380 46 99,357 6,256,730 62.96
24 0.00040 99,335 40 99,315 6,157,373 61.99
25 0.00037 99,295 37 99,276 6,058,058 61.01
26 0.00036 99,258 35 99,240 5,958,782 60.03
27 0.00033 99,223 33 99,206 5,859,541 59.05
28 0.00030 99,190 30 99,175 5,760,335 58.07
29 0.00031 99,160 31 99,145 5,661,160 57.09
30 0.00034 99,129 33 99,113 5,562,015 56.11
31 0.00038 99,096 37 99,077 5,462,903 55.13
32 0.00042 99,059 41 99,038 5,363,825 54.15
33 0.00045 99,018 45 98,995 5,264,787 53.17
34 0.00048 98,973 47 98,949 5,165,792 52.19
35 0.00052 98,925 52 98,900 5,066,843 51.22
36 0.00059 98,874 58 98,845 4,967,943 50.25
37 0.00067 98,816 66 98,783 4,869,098 49.27
38 0.00073 98,750 72 98,714 4,770,315 48.31
39 0.00077 98,678 76 98,640 4,671,602 47.34
40 0.00074 98,602 73 98,565 4,572,962 46.38
41 0.00073 98,528 72 98,492 4,474,397 45 .41
42 0.00079 98,456 78 98,417 4,375,905 44 .45
43 0.00090 98,378 88 98,334 4,277,488 43.48
44 0.00103 98,289 101 98,239 4,179,154 42.52
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. ) E®AD
i T AT T 4ty
Lx Tx

454 0.00111 98,189 109 98,134 4,080,915 41.56
46 0.00120 98,079 118 98,021 3,982,781 40.61
47 0.00133 97,962 130 ~ 97,897 3,884,761 39.66
48 0.00150 97,831 147 97,758 3,786,864 38.71
49 0.00167 97,684 163 97,603 3,689,107 37.77
50 0.00180 97,521 176 97,433 3,591,504 36.83
51 0.00194 97,345 188 97,251 3,494,071 35.89
52 0.00209 97,157 203 97,055 3,396,820 34.96
53 0.00225 96,954 218 96,845 3,299,765 34.03
54 0.00242 96,736 234 96,619 3,202,920 33.11
55 0.00258 96,502 249 96,378 3,106,301 32.19
56 0.00273 96,253 263 96,122 3,009,923 31.27
57 0.00286 95,991 274 95,854 2,913,801 30.36
58 0.00313 95,716 299 95,567 2,817,948 29.44
59 0.00356 95,417 339 95,247 2,722,381 28.53
60 0.00405 95,078 385 94,885 2,627,133 27.63
61 0.00440 94,692 417 94,484 2,532,248 26.74
62 0.00445 94,275 420 94,065 2,437,764 25.86
63 0.00431 93,856 405 93,653 2,343,699 24 .97
64 0.00435 93,451 406 93,248 2,250,046 24.08
65 ©0.00488 93,044 455 92,817 2,156,799 23.18
66 0.00576 92,590 533 92,324 2,063,981 22.29
67 0.00662 92,057 610 91,752 1,971,658 21.42
68 0.00725 91,447 663 91,116 1,879,906 20.56
69 0.00771 90,784 700 90,434 1,788,790 19.70
70 0.00835 90,084 752 89,708 1,698,356 18.85
71 0.00935 89,332 835 88,914 1,608,648 18.01
72 0.01056 88,497 934 88,030 1,519,734 17.17
73 0.01179 87,563 1,032 87,046 1,431,705 16.35
74 0.01305 86,530 1,130 85,965 1,344,658 15.54
75 0.01346 85,401 1,150 84,826 1,258,693 14.74
76 0.01584 84,251 1,335 83,584 1,173,867 13.93
77 0.01852 82,916 1,536 82,148 1,090,283 13.15
78 0.02155 81,380 1,754 80,504 1,008,135 12.39
79 0.02496 79,627 1,987 78,633 927,632 11.65
80 0.02880 77,639 2,236 76,521 848,999 10.94
81 0.03313 75,403 2,498 74,154 772,478 10.24
82 0.03801 72,905 2,771 71,519 698,324 9.58
83 0.04349 70,134 3,050 68,609 626,804 8.94
84 0.04965 67,084 3,331 65,418 558,195 8.32
85 0.05658 63,753 3,607 61,949 492,777 7.73
86 0.06435 60,146 3,870 58,211 430,828 7.16
87 0.07307 56,275 4,112 54,219 372,617 6.62
88 0.08283 52,163 4,320 50,003 318,398 6.10
89 0.09374 47,843 4,485 45,600 268,395 5.61
90 0.10693 43,358 4,593 41,062 222,794 5.14
91 0.11952 38,765 4,633 36,448 181,733 4.69
92 0.13465 34,132 4,596 31,834 145,284 4.26
93 - 0.15144 29,536 4,473 27,299 113,451 3.84
94 0.17005 25,063 4,262 22,932 86,151 3.44
95~ 1.00000 20,801 20,801 63,220 63,220 3.04
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VI BEFREEKREL

FEDTEHRGOES (ERE195F)

5 (H7 . 4F)
iy &R EMFAY | BlEMEER DR B Fivd ofn. B R iES
0.13 4.10 0.15 2.04 1.42 1.07
0.13 4.11 0.15 2.03 1.42 1.05
10 0.13 4.11 0.15 2.04 1.42 1.05
15 0.13 4.10 0.15 2.03 1.42 1.05
20 0.13 4.10 0.15 2.03 1.43 1.05
25 0.13 4.10 0.15 2.01 1.42 1.06
30 0.13 4.10 0.15 2.00 1.43 1.05
35 0.13 4.09 0.15 1.99 1.43 1.06
40 0.13 4.08 0.15 1.97 1.41 1.06
45 0.13 4.06 0.15 1.92 1.40 1.07
50 0.14 - 4.00 0.15 1.86 1.36 1.08
55 0.14 3.87 0.15 1.78 1.33 1.08
60 0.14 3.66 0.16 1.70 1.31 1.10
65 0.15 3.30 0.17 1.59 1.27 1.12
70 0.16 2.88 0.18 1.50 1.22 1.14
75 0.18 2.32 -0.20 1.42 1.16 1.18
80 0.23 1.81 0.24 1.34 1.11 1.21
85 0.34 1.43 0.36 1.34 1.12 1.29
90 0.60 1.28 0.63 1.46 1.23 1.43
95 1.34 1.64 1.35 1.81 1.61 1.71

S (Bifor : £E)
Eip TE EEHAY | BIEMEESR LR fipé fn & R AR ik
0 -0.24 3.38 0.27 1.89 1.51 0.94
5 0.26 3.40 0.28 1.90 1.53 0.94
10 0.26 3.40 0.29 1.91 1.53 0.95
15 0.26° 2.92 0.11 1.71 1.40 0.76
20 0.26 3.38 0.29 1.90 1.54 0.95
25 0.26 3.36 0.29 1.89 1.54 0.95
30 0.26 3.32 0.29 1.88 1.54 0.95
35 0.26 3.28 0.28 1.88 1.54 0.94
40 0.26 3.20 0.29 1.88 1.53 0.94
45 0.25 3.08 0.28 1.86 1.51 0.93
50 0.25 2.89 - 0.27 1.85 1;48 0.92
55 0.23 2.63 0.26 1.81 1.44 0.91
60 0.22 2.37 0.24 1.78 1.39 0.90
65 0.25 2.09 0.27 1.77 1.38 0.93
70 0.23 1.70 0.26 1.70 1.33 0.91
75 0.20 1.27 0.23 1.59 1.24 0.87
80 0.19 0.91 0.21 1.45 1.15 0.83
85 0.21 0.66 0.24 1.26 1.02 0.80
90 0.27 0.53 0.29 1.08 0.86 0.77
95 0.47 0.60 0.48 0.96 0.84 0.81
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) (i - 42)
—

Frk s BRe | Fmowy | KEEH 2E VIR | am
1.20 1.70 2.69 0.98 3.25 56.09 0
1.21 1.71 2.67 0.98 3.26 56.24 5
1.21 1.71 2.65 0.96 3.26 56.26 10
1.21 1.71 2.65 0.96 3.25 56.27 15
1.21 1.71 2.62 0.90 3.20 56.34 20
1.21 1.72 2.62 0.84 2.99 56.49 25
1.21 1.72 2.61 0.81 2.79 56.63 30
1.21 1.73 2.58 0.79 2.55 56.79 35
1.20 1.74 2.56 0.75 2.34 56.95 40
1.16 1.75 2.55 0.72 2.06 57.09 45
1.11 1.77 2.51 0.70 1.75 57.21 50
1.02 1.79 2.48 0.65 1.43 57.12 85
0.93 1.82 2.41 0.61 1.15 57.06 60
0.78 1.86 2.36 0.57 0.90 56.45 65
0.65 1.88 2.31 0.50 0.71 55.41 70
0.57 1.96 2.25 0.46 0.56 53.18 75
0.45 1.99 2.20 0.31 0.41 50.18 80
0.39 2.04 2.02 0.18 0.35 47.02 85
0.30 1.80 1.86 0.11 0.16 41.70 90
0.38 1.11 1.57 0.07 0.07 32.50 95
- (Bpr:4E)

—

PR BRe | FEoFy | KR Zp THER | w
